On peut expliquer de même les mots *Antequam convenirent*, de S. Matthieu, 18<sup>5</sup>.

<sup>1</sup> Non quem fratres sequuntur, sed qui prius omnium natus est, S. Hier., in *Matth.*, I, et *Adv. Helv.*, X. — <sup>2</sup> Luc., II, 23. — <sup>3</sup> Cf. Gen., X, 15; XXI, 12; XXII, 21; XXVII, 19; Exod., IV, 23; VI, 14; Num., XVIII, 15; Deut., XXI, 17. — <sup>4</sup> Sic enim cum a Noe corvus ex arca esset emissus : Non est, inquit, reversus donec siccaretur terra. Et certe nec postea invenitur rediisse. S. Chrys., in *Matth.*, hom. V. Cf. Gen., VIII, 7; II Reg., VI, 23; III Reg., XXII, 27; II Par., XVIII, 10; Ps. XVII, 23; CIX, 1; CXXII, 2; Is., XXII, 14; Apoc., XX, 3. — <sup>5</sup> Ita negat prateritum ut non ponat futurum. S. Hieron., *Cont. Helvid.*, 5, 6. S. Thom., p. 3, q. 28, a. 3; Brev. Rom., 19 mart., lect. VIII; *Supra*, n. 94.